АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

S .£#.2021 г. № jsz с. Байкалово

О внесении изменений в Положение о районной комиссии по вопросам
безопасности дорожного движения Байкаловского муниципального

района, утвержденное постановлением администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 17.12.2020 № 421 (с

изм. от 08.04.2021 № 83)

В целях проведения единой политики в области обеспечения безопасности
дорожного движения на территории Байкаловского муниципального района, а
также выработки согласованных мер и координации действий, направленных
на совершенствование организации дорожного движения, предупреждение
причин возникновения дорожно-транспортных происшествий и сокращение
потерь от аварийности на автомобильном транспорте, Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав районной комиссии по вопросам безопасности
дорожного движения Байкаловского муниципального района в новой редакции
(прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
официальном сайте www.mobmr.ru.
3. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой

Глава О •

Байкаловского муниципального района А.Г.Дорожкин

http://www.mobmr.ru

Приложение № 2
к постановлению Администрации

муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

от 17.12.2020 №421
(с изм. от 08.04.2021 № 83,

от /3.03.2021

СОСТАВ
районной комиссии по вопросам безопасности дорожного движения

Байкаловского муниципального района

1. Дорожкин А.Г. - глава Байкаловского муниципального района
Свердловской области, председатель комиссии;

2. Глухих П.А. - заместитель главы Байкаловского муниципального района
Свердловской области, заместитель председателя комиссии;

3. Дягилев М.А. - начальник ОГИБДД МО МВД России «Байкаловский»,
заместитель председателя комиссии (по согласованию);

4. Лапина В.А. - специалист 1 категории отдела социально-экономического
развития администрации Байкаловского муниципального района,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
5. Лыжин Д.В.- глава Байкаловского сельского поселения Байкаловского

муниципального района Свердловской области;
6. Кошелев А.Н. - глава муниципального образования Краснополянское

сельское поселение;
7. Спирин С.М. - глава муниципального образования Баженовское сельское

поселение;
8. Потапова Л.Р. - заместитель главного врача ГБУЗ СО «Байкаловская

центральная районная больница» (по согласованию);
9. Мороз И.И. - заместитель начальника ПЧ № 12/1 ГКПТУ СО ОПС СО

№ 12 (по согласованию);
10. Кукарских О.А. - главный инспектор гостехнадзора Территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти
Свердловской области Байкаловского управления агропромышленного
комплекса Министерства агропромышленного комплекса и
потребительского рынка Свердловской области (по согласованию);

П.Кокшарова Е.В. - начальник Управления образования Байкаловского
муниципального района (по согласованию);

12. Бахтин А.Н. - главный редактор муниципального бюджетного
учреждения муниципального образования Байкаловский муниципальный
район «редакция газеты «Районная жизнь» (по согласованию);

13. Чернаков В.Н. - мастер по содержанию дорог АО «Мелиострой» (по
согласованию).